

Incarichi dirigenziali di Struttura Semplice (SS) afferenti alla U.O. Fisica Medica ed Ingegneria Clinica

Bando

Tipo selezione	Selezioni interne		
Titolo	Incarichi dirigenziali di Struttura Semplice (SS) afferenti alla U.O. Fisica Medica ed Ingegneria Clinica		
Oggetto	AVVISO DI SELEZIONE INTERNA per l'affidamento degli incarichi dirigenziali di Struttura Semplice (SS) "Gestione Tecnologie Biomediche ambito di Forlì-Cesena", "Gestione Tecnologie Biomediche ambito di Ravenna" e "Gestione Tecnologie Biomediche ambito di Rimini" afferenti alla U.O. Fisica Medica ed Ingegneria Clinica		
	per accedere alla pagina intranet clicca qui		
Bando di concorso			
Scadenza bando	04-07-2023		
Spese effettuate	0,00		
Graduatoria	ss-gestione-tecnologie-biomediche-ambito-di-fc-ra-rn-unito.pdf		
Data scadenza graduatoria	30-08-2025		
Numero dipendenti assunti	0		
Data di pubblicazione	19-06-2023		
Estremi atto di indizione			
Spesa prevista	0,00		
Data e orario di inserimento	19-06-2023		
Data ultima modifica	09-11-2023		

Allegati

Documento	File	Data Pubblicazione
		19-06-2023

Assunzioni

Data scadenza graduatorie	30-08-2025		
Estremi atto di indizione			
Data archiviazione	29-08-2030		
Titolo	Incarichi dirigenziali di Struttura Semplice (SS) afferenti alla U.O. Fisica Medica ed Ingegneria Clinica		
Data e orario di inserimento	19-06-2023		
Indicazioni	U.O. Gestione Giuridica Risorse Umane per contattare l' Ufficio Concorsi - sede operativa di Cesena : indirizzo: Piazza Leonardo Sciascia n. 111, int. 2 - 47522 Cesena (FC)		
	(per localizzare la sede si consiglia di fare riferimento all'incrocio di via Machiavelli con via Calvino)		
	Orari di apertura al pubblico: dal lunedì al venerdì dalle ore 9.30 alle ore 12.00; il giovedì anche il pomeriggio dalle ore 15.00 alle ore 16.30 eventuali accessi in orari diversi potranno essere concordati con l'ufficio		
	recapiti: telefono: 0547 394434 da lunedì a venerdì dalle ore 9.30 alle ore 12.00 e giovedì anche dalle ore 15.00 alle ore 16.30 fax: 0547 610533 posta elettronica: concorsi.ce@auslromagna.it posta certificata (PEC): concorsice@pec.auslromagna.it		
	Il giorno 24 giugno l'ufficio sarà chiuso in occasione della festa del Patrono.		

Delibera	di	approvazione o
revoca		

Concorso gestito a portale



Devo inserire altri documenti

